
UCHWAŁA NR XXXVII/279/2017
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/171/2012 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 25 września 2012 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zm.) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XXVII/171/2012 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 25 września 2012 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 
Rady Miasta Przasnysz wprowadza się poniższe zmiany:

1. W § 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz pkt 1 otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

„1. Młodzieżowa Rada Miasta Przasnysz liczy do 15 członków.”.

2. W § 14 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz pkt 1 otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

„1. Członkami Młodzieżowej Rady mogą być, zamieszkali na terenie Przasnysza:

1) uczniowie szkół:

a) w roku szkolnym 2017/2018: II i III klasy gimnazjalnej,

b) w roku szkolnym 2018/2019: III klasy gimnazjalnej oraz VII i VIII klasy szkół 
podstawowych,

c) od roku szkolnego 2019/2020: VII i VIII klasy szkół podstawowych.

2) uczniowie szkół ponadpodstawowych.”.

§ 2. W Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz będącej załącznikiem nr 1 do 
Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz stanowiącym załącznik do uchwały nr XXVII/171/2012 Rady 
Miejskiej w Przasnyszu z dnia 25 września 2012 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz 
wprowadza się poniższe zmiany:

1. W § 1 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz pkt 3 otrzymuje nowe poniższe 
brzmienie:

„3. Wybory w okręgach wyborczych przeprowadzają samorządy uczniowskie szkół:

a) w roku szkolnym 2017/2018: II i III klas gimnazjalnych, w roku szkolnym 2018/2019: III klas 
gimnazjalnych oraz VII i VIII klas szkół podstawowych, od roku szkolnego 2019/2020: VII 
i VIII klas szkół podstawowych powołując Szkolne Komisje Wyborcze,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 5994



b) ponadpodstawowych powołując Szkolne Komisje Wyborcze.”.

2. § 2 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

„§ 2. 1. Czynne prawo wyborcze przysługuje uczniom przasnyskich szkół:

a) w roku szkolnym 2017/2018: II i III klas gimnazjalnych, w roku szkolnym 2018/2019: III klas 
gimnazjalnych oraz VII i VIII klas szkół podstawowych, od roku szkolnego 2019/2020: VII 
i VIII klas szkół podstawowych,

b) ponadpodstawowych.

2. Bierne prawo wyborcze przysługuje uczniom szkół:

a) w roku szkolnym 2017/2018: II i III klas gimnazjalnych, w roku szkolnym 2018/2019: III klas 
gimnazjalnych oraz VII i VIII klas szkół podstawowych, od roku szkolnego 2019/2020: VII 
i VIII klas szkół podstawowych zamieszkałym na terenie Miasta Przasnysz,

b) ponadpodstawowych zamieszkałym na terenie Miasta Przasnysz.”.

3. § 3 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

„§ 3. 1. Członkowie Młodzieżowej Rady, z zastrzeżeniem ppkt.7, wybierani są w szkołach, które 
stanowią okręgi wyborcze:

1) w roku szkolnym 2017/2018: Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Orlika 48, od roku szkolnego 2018/2019: 
Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  im. Kawalerów Orderu Uśmiechu, ul. Żwirki 
i Wigury 4, Szkoła Podstawowa nr 2 im. H. Sienkiewicza, ul. J. Kilińskiego 1 oraz Szkoła 
Podstawowa nr 3, ul. Orlika 48,

2) Zespół Szkół Powiatowych im. mjra Henryka Sucharskiego (okręg ul. Sadowa),

3) Zespół Szkół Powiatowych im. mjra Henryka Sucharskiego (okręg ul. Mazowiecka),

4) Liceum Ogólnokształcące im. KEN, ul. Św. St. Kostki 15,

5) Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Przasnyszu, ul. Szosa Ciechanowska 6,

6) Okręg wyborczy obejmujący uczniów zamieszkujących w Przasnyszu, ale uczęszczających do 
zamiejscowych szkół podstawowych i ponadpodstawowych.

2. Poszczególnym szkołom przysługuje następująca liczba mandatów:

1) w roku szkolnym:

a) 2017/2018: Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Orlika 48 – 3 mandaty,

b) od roku szkolnego 2018/2019: Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  im. 
Kawalerów Orderu Uśmiechu, ul. Żwirki i Wigury 4 – 1 mandat, od roku szkolnego 
2018/2019: Szkoła Podstawowa nr 2 im. H. Sienkiewicza, ul. J. Kilińskiego 1 – 1 mandat, 
od roku szkolnego 2018/2019: Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Orlika 48 – 2 mandaty,

c) od roku szkolnego 2019/2020: Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  im. 
Kawalerów Orderu Uśmiechu, ul. Żwirki i Wigury 4 – 1 mandat, od roku szkolnego 
2019/2020: Szkoła Podstawowa nr 2 im. H. Sienkiewicza, ul. J. Kilińskiego 1 – 1 mandat, 
od roku szkolnego 2019/2020: Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Orlika 48 – 1 mandat,

2) Zespół Szkół Powiatowych im. mjra Henryka Sucharskiego (okręg ul. Sadowa) – 3 mandaty,

3) Zespół Szkół Powiatowych im. mjra Henryka Sucharskiego (okręg ul. Mazowiecka) - 3 mandaty,

4) Liceum Ogólnokształcące im. KEN – 3 mandaty,

5) Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Przasnyszu - 1 mandat,

6) Uczniowie uczęszczający do szkół zamiejscowych zamieszkujący w Przasnyszu - 1 mandat.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5994



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 01.09.2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5994


		2017-07-10T12:36:12+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




